
 

 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN) - Italy 

C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Friuli 
Occidentale con sede in Via della Vecchia Ceramica, 1, 33170 Pordenone; 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 
lettera b) del D.Lgs 36/2023; 

3. Appalto pubblico di: Servizio di manutenzione full risk ed assistenza tecnica ad 
apparecchiature biomedicali – produttore Olympus per il periodo di 6 mesi dal 01/01/2024 
al 30/06/2024 – cig A037BF2F49; 

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs 
36/2023; 

5. Operatori invitati alla procedura: 1 

6. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Olympus Italia srl via San Bovio 1/3 Segrate (MI) 
p.iva 10994940152 

7. Valore stimato del contratto: l’importo complessivo stimato dell’appalto per un periodo di 
6 mesi è di € 41.271,00 al netto dell’iva 22%; 

8. Tempi di completamento dell’opera: 01/01/2024-30/06/2024; 

9. Responsabile Unico del Progetto: ing. Monica Taiariol S.S. Ingegneria Biomedicale; 

10. Data di invio del presente avviso: 31/12/2023 

 
Il direttore della S.C.  

Innovazione e Gestione Tecnologie 
Ing. Maurizio Rizzetto   
(firmato digitalmente) 

 


		2024-01-03T17:34:02+0100
	MAURIZIO RIZZETTO




